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Esošs zāliens, pļava

Tenisa kluba ar ieejas zonu apjoms

Autonovietnes

Autonovietnes cilvēkiem ar kustību traucējumiem
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Iebrauktuves izbūves dēļ nocērtams koks

Jaunstādāmi koki

Saimniecības ēka

Tenisa kluba ar ieejas zonu apjoms

Saimniecības ēka
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30m zona no dzīvojamās apbūves teritorijām, kurā

apbūves augstums nedrīkst pārsniegt 2 stāvus

Inženierkomunikāciju aizsargjoslas,

attālumi līdz būvēm

LANDCADD 1987

Mikroautobusu novietnes (līdz 22 pasažieriem,

autonovietnes izmērs 9.0x4.0m)

Velonovietnes

Potenciālā attīstāmā, labiekārtojamā āra

aktivitāšu zona

Projektējamais labiekārtotais, apzaļumotais

priekšdārzs

Ugunsdzēsības ūdens tilpne, dīķis
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1 stāvs/H=4.85m

1 stāvs/H=13.85m

1 stāvs/H=10.70m

1 stāvs/H=3.60m

Ugunzdzēsības laukums 12x12m, cietais segums
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Sakaru kabeļi
Paraksts

SIA "Latvijas

Mobilais Telefons"

E.Rubins02.08.2021.

02.08.2021.

E.Tetere

Saskaņots P-60023

02.08.2021. A.Bārdiņš

02.08.2021. R.Streļčs

Saskaņots e-pastā

02.08.2021. D.Zaharovs

04.08.2021.
A.Janums

komunikācijas

03.08.2021. Saskaņots

LVRTC Latvijas Valsts radio

un televīzijas centrs

e-Paraksts

I.Farenhorste

e-Paraksts

Saskaņots e-pastā

Saskaņots e-pastā

Saskaņots e-pastā

11.08.2021.

L.Vecgaile
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e-Paraksts 23.08.2021.

Sakaru kabeļi,

gaisvadi
SIA "TET"

I.Nette Saskaņots PN-159483

a

a.br.

4201 TP 2012

Dati ievadīti Cēsu novada pašvaldības datu bāzē

reģistrācijas Nr.

2021. gada 2. septembrī

Cēsu novada pašvaldība, Raunas iela 4, Cēsis

Cēsu novads, LV 4101

e-pasts: topo@cesis.lv

Reģistrācijas pārbaude: https://www.cesis.lv/lv/attistiba/

buvnieciba/topografisko-datu-uzskaites-sistema/

PIEZĪMES:

1. Uzmērīšana veikta 2021.gada 14.jūlijā

2. LKS-92 TM koordinātu sistēma, mēroga koeficients 0.99967

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5) Izmantotie valsts un vietējā tīkla atbalstpunkti:

PP3058, H= 100.487, x=351912.903, y=574874.357

PP5476, H= 105.544, x=351744.023, y=574899.904

4. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 29.07.2021. Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv edoc 3360291. Saskaņā ar VZD

sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla

precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

5. Topogrāfiskie apzīmējumi ir attēloti atbilstoši MK 2012.gada 24.aprīļa noteikumu Nr.281.1.pielikumam

6. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

7. Objekta platība - 2.91 ha
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VS1x13gab.
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T-1

T-2

T-5

T-1

T-2

Atkritumu konteineru novietne

saimniecības ēkā

Skalotu oļu (fr. 15-25m) piebērums ap ugunsdzēsības dīķi,

ģeotekstils, esošais zemes slānis vai blietēta smilts, skat.

Ugunsdzēsības dīķa zīmējumu (Oļu piebēruma apjoms 40m2)

T-3

T-3*

T-3*

T-3

T-3

T-3

T-3*

T-3

T-2

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-4

T-3

T-3

T-3

T-3

T-3

T-3

T-3

T-3

T-3

Jaunstādāmi lapu koki

Tilia europaea 4gab.

(skat. Piezīmes)
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Objekta novietojuma plāns

Objekts

Informācija

Pamatojums  

Koku ciršanas iemesls

Tenisa halles jaunbūve, Cīrulīšu ielā 22, Cēsīs.

●Adrese: Cīrulīšu ielā 22, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101.

●Koku ciršanas ierosinātājs: Sia “RV investīcija” 40203157202

“Katrīnkalns 2”, Līvi, Drabešu pag.,

Amatas nov. LV- 4101

Andris Traubergs

●Projektētājs: SIA "Anzāģe"

●Lai izveidotu iebrauktuvi no Pētera ielas, paredzēts

 nocirst četrus bērzus ar stumbra diametru 35cm, 40cm, 45cm, 45cm.

Publiskās apspriešanas informatīvie materiāli no

2022.gada 9.februāra līdz 18.februārim ir apskatāmi:

●Cēsu pilsētas pašvaldības centrālās administrācijas ēkā

Raunas ielā 4, Cēsīs, Cēsu novadā;

●Vaives pagasta pārvaldes telpās

Nākotnes ielā 6-14, Rīdzenē, Vaives pagastā, Cēsu novadā.

Informācijai:

 Ģirts Pavlovs

Būvinženieris, SIA "Anzāģe"

Tālr. (+371) 26326762 e-pasts: girts@anzage.lv

Koku ciršanas publiskā apspriešana

Cēsīs, Cīrulīšu ielā 22

Tenisa halles projekta izstrāde.
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